
COL. EL CARRIEL

COL. LAZARO CARDENAS

COL. JUAN VARGAS (LOMA DE VARGAS)
COL. AGRARISTA

COL. 17 DE NOVIEMBRE

COL. SIN NOMBRE

COL. CENTRO

COL. CAMPO DE AVIACION

COL. EL MIRADOR

COL. LIBERTAD

COL. PABLO PADILLA

C 1
7 D

E N
OV

IEM
BR

E

CALZ MORELOS

C R
AFA

EL 
GO

ME
Z C

AM
PO

S

C FELIPE ANGELES

C JESUS CINTURA

C P
IPIL

A

C GABINO GUZMAN

C S/N

C A
LVA

RO
 OB

RE
GO

N

C GRAL JOAQUIN AMARO

C A
QU

ILE
S S

ER
DA

N

C ISIDRO VEGA

C D
EL

 CA
NA

L

C F
RA

NC
ISC

O I
 MA

DE
RO

C MARGARITA SANCHEZ

C LATERAL DE LA LOMA

C PRIMO TAPIA

C BONIFACIO MORENO

C V
EN

US
TIA

NO
 CA

RR
AN

ZA

C M
IGU

EL 
LER

DO
 DE

 TE
JAD

A

C 2 DE OCTUBRE

C 1o DE MAYO

C FRANCISCO VILLA

C P
RIM

O D
E V

ER
DA

D

C 1
0 D

E A
BR

IL

PRIV DR LUIS MORA

CJO
N S

/N

C P
LU

TAR
CO

 EL
IAS

 CA
LLE

S

C MARIA FELIX  ORTIZ

C ARTICULO 27 DE LA CONSTITUCION

C GILDARDO MAGAÑA

PR
OL

 17
 DE

 NO
VIE

MB
RE

C FRANCISCO MADRIGAL

C P
RIM

O D
E V

ER
DA

D (
PLA

N D
E A

YA
LA)

C PEDRO ZAMORA

C GABRIEL ZAMORA

C F
RA

NC
ISC

O V
ELA

ZQ
UE

Z G
OM

EZ

C CONSTITUCION DE 1917

C RICARDO FLORES MAGON

C 1
2 D

E N
OV

IEM
BR

E

C JOSE RENTERIA LUVIANO

CJO
N D

EL
 PA

RA

C ARTICULO 127 DE LA CONSTITUCION

C FRANCISCO SARABIA

C IG
NA

CIO
 CO

MO
NF

OR
T (1

8 D
E M

AR
ZO

)

C DIEGO HERNANDEZ TOPETE

C J
OS

E M
AR

IA A
RT

EA
GA

C HERMANOS CUSSI

C NATALIO VAZQUEZ PALLARES

C TORIBIO CHAVEZ

C ARTICULO 123 DE LA CONSTITUCION

C 2
0 D

E N
OV

IEM
BR

E

C IGNACIO ALTAMIRANO (LUIS ALTAMIRANO)

C PASCUAL IBARRA

PR
IV 2

a D
E P

IPIL
A (

JUA
N S

AR
AB

IA)

C MIGUEL SILVA

C P
LAN

 DE
 SA

N L
UIS

C E
XP

RO
PIA

CIO
N P

ETR
OL

ER
A (

VIC
EN

TE 
VIL

LAD
A)

C FRANCISCO GUIBELLINE

C P
ED

RO
 CE

RV
AN

TE
S

C AMALIA SOLORZANO

C S/N (ARROYO)

PR
IV 

MA
RG

AR
ITA

 SA
NC

HE
Z

C J
OS

E M
a P

INO
 SU

AR
EZ

CDA S/N

C SANTA CECILIA

C S/N (ARROYO)

C S
/N

C S/N (ARROYO)

C ARTICULO 127 DE LA CONSTITUCION

C S/N

C P
LAN

 DE
 SA

N L
UIS

C S/N

C S/N C S
/N

C S/N

C S/N

C S/N

C S/N

C S/N

CJON S/N

C S
/N C S

/N

C S
/N

C S/N

C S
/N

C S
/N

C S/N

C S/NC S/N (ARROYO)

AV
 LA

ZA
RO

 CA
RD

EN
AS

 SU
R

AV 
CU

ATR
O

102

57

78

14

46

10

8

111
118

36

102

18

70

59

80

106

9

33

78

9

109

64

2

124

54

17

1

4

6

14
105

9

22

2

7

8

99

82

8 39

114

5

3

23

2

32

24

89

76

6

2545

61

3

65

60

63

75

116

1

45

114

9

52

68

66

31

69

16

77

46

6112

72

67

1

117

23

5

833

64

54

4

24

10

119

60

14

19

42

19

48

19

68

51

16

39

47

7

5

28

43

28

10

40

75

20

17

85

46

11

91

34

123

84

77

21

13

20

34

40

13

76

22

24

32

29

69

42

13

69

23

80

18

72

49

12

45

83

29

37

30
37

41

31

1

35

32
39

55

70

30

14

27

4

38

72

11

59

27

30

31

15

18

7
38

47

49

44

12

13

54

3

28

25

53

29

12

71

30

75

21
20

122

10

15

58

76

16

71

18

3

59

23

16

101

27

3166

61

29

86

60

74

111

73

52

115

22

15

17

55

52

61

38

51

113

24 70

51

68

35

103

121

57

67

36

2

50

11

43

12

15

71

37

3648

35

67

44

17

56

113

73

74
28

40

53

26

125

65

62

96

4

26

50

15

1303

1313

1312

1304

1310

1311

13061305

C AMBROSIO FIGUEROA

C J
OS

E M
a P

INO
 SU

AR
EZ

C EMILIANO ZAPATA

C PASCUAL OROZCO

C S/N

C J
OS

E M
AR

IA 
AR

TE
AG

A

C F
RA

NC
ISC

O V
ELA

ZQ
UE

Z G
OM

EZ

36 25

14

FUENTE: R F E,  D C E 2000

1 cm = 90 mts

ENTIDAD:
DISTRITO ELECTORAL FEDERAL:
MUNICIPIO:

SECCION:

PLANO POR SECCION INDIVIDUAL 

IDENTIFICACION GEOELECTORAL

DIRECCION DE CARTOGRAFIA ELECTORAL

INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL
REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES
COORDINACION DE OPERACION EN CAMPO

1:9,000

Escala:

Escala Numérica:

SIMBOLOGIA

SERVICIOS
IGLESIA
ESCUELA
ASISTENCIA MEDICA
MERCADO

PUENTE PEATONAL AEREO Y SUBTERRANEO
PUENTE VEHICULAR AEREO Y SUBTERRANEO

VIA DE FERROCARRIL

ESTACION DEL METRO
PLAZA Y/O MONUMENTO

AREA VERDE

CEMENTERIO

OFICINA MUNICIPAL Y/O DELEGACION

CONCRETO Y/O ADOQUIN
CAMELLON CON AREA VERDE

CLAVES GEOELECTORALES
SECCION
LOCALIDAD

0000
MANZANA 0000

(0000)

LIMITES
INTERNACIONAL
ESTATAL
DISTRITAL FEDERAL
DELEGACIONAL Y/O MUNICIPAL
SECCIONAL
MANZANA
HIDROGRAFIA
LAGO, LAGUNA O PRESA
RIO, ARROYO O CANAL

#

LOCALIDAD URBANA

LOCALIDAD RURAL
LOCALIDAD

LOCALIDAD RURAL CON AMANZANAMIENTO

CABECERA SECCIONAL Û

VIAS DE COMUNICACION

VEREDA
BRECHA
TERRACERIA
PAVIMENTADA
AUTOPISTA

1303    TIPO: URBANO

01

MICHOACAN 16

MUGICA 056
    

NUEVA ITALIA DE RUIZ 0001
     

LOCALIDAD: 
URBANA

FECHA DE ACTUALIZACION: 09-Feb-2011


